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Nowo powstałe CKU w Skarżysku już prowadzi nabór

Centrum Kształcenia Ustawicznego utworzone pod koniec czerwca przy Centrum
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej rozpoczęło już swoją
pierwszą rekrutację na bezpłatne kursy: technik archiwista, technik usług kosmetycznych,
technik pożarnictwa, rachunkowości, analityki medycznej oraz kurs florystyczny. CKPSS
prowadzi również nabór do Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych i do
Kolegium Pracowników Służb Społecznych.

Centrum Kształcenia Ustawicznego przy skarżyskim CKPSS to nowa jednostka utworzona
przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, która rozpoczyna szkolenia na
kwalifikacyjnych kursach zawodowych. Placówka oferuje bezpłatne kształcenie dla osób
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dorosłych, które po kursie mogą przystąpić do egzaminu zawodowego i uzyskać dyplom
technika. Kwalifikacyjne kursy zawodowe są organizowane w formie zaocznej (zajęcia będą
się odbywać co najmniej raz na 2 tygodnie przez 2 dni). Mogą w nich uczestniczyć wszystkie
zainteresowane osoby bez względu na wykształcenie; jedynym wymaganiem jest ukończenie
18 roku życia.

Z kolei działająca w ramach CKPSS Policealna Szkoła Pracowników Służb Społecznych
prowadzi rekrutację na dziewięć bezpłatnych kierunków: technik farmaceutyczny,
opiekunka dziecięca, opiekun medyczny, technik sterylizacji medycznej, asystent osoby
niepełnosprawnej, opiekun w domu pomocy społecznej, opiekunka środowiskowa, technik
masażysta, opiekun osoby starszej. Kandydaci na te kierunki nie muszą posiadać świadectwa
dojrzałości, ale świadectwo ukończenia szkoły średniej.

Kolegium Pracowników Służb Społecznych, działające w strukturze CKPSS, rekrutuje
natomiast kandydatów na trzyletni kierunek pracownik socjalny. Osoby starające się o
przyjęcie do Kolegium muszą legitymować się świadectwem dojrzałości.

Szkoła w systemie dziennym kształci nieodpłatnie. Szczegóły rekrutacji oraz wykaz
wymaganych dokumentów dostępne są na stronie internetowej placówki
http://www.pspss.neostrada.pl.
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